

Administración 2021-2024

DEPENDENCIA	Regidores	
OFICIO NÚMERO	1437/2022	
ASUNTO	Se convoca	

REGIDORES

MTRA. TANIA MAGDALENA BERNARDINO JUÁREZ MTRA. BETSY MAGALY CAMPOS CORONA

LIC. SARA MORENO RAMÍREZ

LIC. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA

REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMEN GOBERNACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO

PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo y a la vez me dirijo a Usted para convocarle a la Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Reglamentos y Gobernación con fundamento en lo dispuesto en el artículo 115 Constitucional, artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, 37, 38 fracción XXI, 40 al 48, 69 y demás relativos y aplicables del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, la cual se llevará a cabo el día JUEVES 17 DE NOVIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, DE 12:00 HORAS A 15:00 HORAS, en la SINDICATURA ubicada en la planta alta de Palacio Municipal, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia, verificación de quórum e instalación de la sesión.
- 2. Analisis y estudio de propuesta para la "Creacion de nuevo Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de Zapotlán El Grande, Jalisco, para su respectiva dictaminación.
- 3. Asuntos Varios.
- 4. Clausura.

Sin más por el momento me despido de Usted, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

ATENTAMENTE

"2022. Año de la Atención Integral a Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer ep Jalisto "2022, Año Del Cincuenta Aniversario del Instituto Tecnológico de Ciudad Guznana Cd. Guzmán, Municipio de Zapotlán El Grande, Jalisco, 14 de noviembre de Q

LIC. MAGALICASILLAS CONTRERAS PRESIDENTA DE LA COMISION EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN DE AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO SALA DE AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO



Administración 2021-2024

DEPENDENCIA	Regidores
OFICIO NÚMERO	1437/2022
ASUNTO	Se convoca

LIC. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA
MTRO. ALEJANDRO BARRAGÁN SÁNCHEZ
MÓNICA REYNOSO ROMERO
REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ADMINISTRACIÓ
PÚBLICA
PRESENTE

REGIDORES

STRUCIÓN NOV. 2022

SECIBIDADO

ZAPOTLAN EL GRANDE, JAL.

Recibi 2 Ohcus

DOTA US Resin

Por medio del presente le envío un cordial saludo y a la vez me dirijo a Usted para convocarle a la Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Reglamentos y Gobernación con fundamento en lo dispuesto en el artículo 115 Constitucional, artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, 37, 38 fracción XXI, 40 al 48, 69 y demás relativos y aplicables del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, la cual se llevará a cabo el día JUEVES 17 DE NOVIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, DE 12:00 HORAS A 15:00 HORAS, en la SINDICATURA ubicada en la planta alta de Palacio Municipal, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia, verificación de quórum e instalación de la sesión.
- 2. Analisis y estudio de propuesta para la "Creacion de nuevo Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de Zapotlán El Grande, Jalisco, para su respectiva dictaminación.
- 3. Asuntos Varios.
- 4. Clausura.

Sin más por el momento me despido de Usted, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

ATENTAMENTE

"2022, Año de la Atención Integral a Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer en Valisco (2022, Año Del Cincuenta Aniversario del Instituto Tecnológico de Ciudad Guzmán (Cd. Guzmán, Municipio de Zapotlán El Grande, Jalisco, 14 de noviembre del 2022)

LIC. MAGALI CASILLAS CONTRERAS

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN DELREGIDORES

AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO



Administración 2021-2024



DEPENDENCIA	Regidores
OFICIO NÚMERO	1437/2022
ASUNTO	Se convoca

LIC. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA MTRO. ALEJANDRO BARRAGÁN SÁNCHEZ MÓNICA REYNOSO ROMERO REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo y a la vez me dirijo a Usted para convocarle a la Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Reglamentos y Gobernación con fundamento en lo dispuesto en el artículo 115 Constitucional, artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, 37, 38 fracción XXI, 40 al 48, 69 y demás relativos y aplicables del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, la cual se llevará a cabo el día JUEVES 17 DE NOVIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, DE 12:00 HORAS A 15:00 HORAS, en la SINDICATURA ubicada en la planta alta de Palacio Municipal, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia, verificación de quórum e instalación de la sesión.
- 2. Analisis y estudio de propuesta para la "Creacion de nuevo Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de Zapotlán El Grande, Jalisco, para su respectiva dictaminación.
- 3. Asuntos Varios.
- 4. Clausura.

Sin más por el momento me despido de Usted, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

ATENTAMENTE

"2022, Año de la Atención Integral a Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer en Jalisco" "2022, Año Del Cincuenta Aniversario del Instituto Tecnológico de Ciudad Guzmán'A MI, Cd. Guzmán, Municipio de Zapotlán El Grande, Jalisco, 14 de noviembre del 2022 "ME

LIC. MAGALI CASILLAS CONTRERAS

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACION DEL GRANDE, JALISCO

AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO

SOLA DE REGIDORES

MCC/apm Dui



Administración 2021-2024

DEPENDENCIA	Regidores
OFICIO NÚMERO	1437/2022
ASUNTO	El que se indica

LIC. ULISES ISAÍ LLAMAS MÁRQUEZ DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL PRESENTE

ATN. LIC. FRANCISCO FROYLAN CADELARIO MORALES
DIRECTOR DE LA DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO INFORMACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL

Por medio del presente le envío un cordial saludo y a la vez me dirijo a Usted para solicitarle su apoyo y colaboración para llevar a cabo la grabación y transmisión para los efectos a los que haya lugar en materia de transparencia de la continuación de la Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Reglamentos y Gobernación el próximo JUEVES 17 DE NOVIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, DE 12:00 HORAS A 15:00 HORAS, en la SINDICATURA ubicada en la planta alta de Palacio Municipal,

Sin más por el momento y en espera de contar con su invaluable apoyo, me despido no sin antes agradecer de antemano la atención que brinde al presente.

ATENTAMENTE

"2022, Año de la Atención Integral a Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer en Jalisco"
"2022, Año Del Cincuenta Aniversario del Instituto Tecnológico de Ciudad Guzmán"
Cd. Guzmán, Municipio de Zapotlán El Grande, Jalisco, 14 de Noviembre

ADMINISTRACIÓN PUBLICA ZAPOTLAN EL GRANDE, JAL.

LIC. MAGALI CASILLAS CONTRERAS

PRÉSIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO

DALISCO

SALA DE REGIDORES

Aced Jun

CCION DE COMUNICACION SOCIAL

MCC/KCT/apm

Unidad de Transparencia e Información Mpal.

14 NOV. 2022

ZAPOTLÁN EL GRANDE, JAL

MCC/apm

Av. Gristóbal Colón 62 - Centro Histórico C.P. 49000 - Zapotlán el Grande, Jalisco Teléfono 341 575 2500 - www.ciudadguzman.gob.mx